
ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

Kupní smlou a spojená se zřízením a pro ozem
konsignačního skladu

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ObčZ"), tuto Kupní smlouvu
spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu (dále jen "Smlouva")

l. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989
DIČ: CZ00843989 Oe plátcem DPH)
zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11.90
(dále jen "Kupující")

2. Perfect Distribution a.s.

se sídlem: U Spalovny 4582/17, 796 Ol Prostějov
IČ:47675934
DIČ: CZ699000899 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538

zastoupena: Tomášem Lyžbickim, MBA, předsedou př dstavenstva a Ing. Pavlínou Waclawkovou,
MBA, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: ČSOB a.s.. č. u: 117094303/0300

společně s

CARDION s. r.o.

se sídlem: Rybníčka 136, 634 00 Brno

IČ:60719877
DIČ: CZ699003452 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Brně, oddíl C, vložka 16405
zastoupena: ing. Ivo Nekudou, jednatelem společnosti

bankovní spoje ní: Komerční banka a.s. č. u: 35-4711810227/0100
(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také Jako "smluvní strana" a společně
jako "smluvní strany")

Stránka l z 19



E->

ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

l. Úvodní ustanovení

1.1. Kupující a Prodávající uzavírají tuto Smlouvu na základě výběru dodavatele veřejné zakázky pod
názvem "Elektroanatomický mapovací systém včetně příslušenství a generátor ablace včetně
příslušenství pro arytmologický sál č. 2", ev. č. OŘN-45/23 (dále jen "Veřejná zakázka"). Tato
Veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

1.2. Prodávající je dodavatel zdravotnických prostředků a odpovídá za to, že zboží dle této Smlouvy
dodávané Kupujícímu do konsignačního skladu je způsobilé k užití při poskytování zdravotní péče
v souladu s veškerou platnou právní úpravou na území ČR. Zboží je zařazeno do sazebníku
zdravotnických prostředků Všeobecné zdravotní pojišťovny (příslušné kódy pro ZUM jsou uvedeny
v seznamu zbožív konsignačním skladu). Prodávající dále prohlašuje, že jakost a provedení dodaného
zboží odpovídá platným předpisům a účelu, pro něž se užívá, a že jím dodané výrobky splňují veškeré
medicínské a technické požadavky vyplývající ze zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona
č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro,
ve zn:ní pozdějších předpisů, ̂ boží musí být označeno značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Součástí dodávky zboží musí být návod k použití v ČJ, a to jeden
kus v tištěné nebo elektronické podobě.

1.3. Kupující je poskytovatelem zdravotních služeb, jenž má specializované pracoviště zabývající se
výkony, ke kterým použije zboží dodávané Prodávajícím.

1.4. Prodávající za účelem zajištění provozu konsignačního skladu specifikovaného touto Smlouvou
pověřuje jeho provozem
arytmologický sál (dále jen "Provozovatel"). Provozovatel je zaměstnancem Kupujícího a se svým
pověřením za Provozovatele konsignačního skladu souhlasí, což stvrzuje svým podpisem na poslední
straně této Smlouvy.

1. 5. Provozovatel je odborně vyškolená osoba, která jménem Prodávajícího provozuje konsignační sklad
dle pokynu Prodávajícího.

2. Předmět smlouvy

2. 1. Předmětem této Smlouvy jsou průběžné a opakované dodávky spotřebního zdravotnického
materiálu - katétrů diagnostických a ablačních pro 3D mapování a ablaci s magnetickým senzorem
a impedančním měřením specifikovaných v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen "Zboží") a zřízení a
provoz konsignačního skladu (dále jen "KS") v prostorách Kupujícího s jeho souhlasem, ve kterém
bude Zboží uchováno, závazek Prodávajícího dodávat Zboží do tohoto KS a dále závazek Kupujícího
Zboží z tohoto KS odebírat dle požadavků a potřeb Kupujícího (s ohledem na potřeby pacientů) a za
odebrané Zboží zaplatit cenu dohodnutou na základě podmínek stanovených v této Smlouvě.

2.2. Zboží lze objednávat i mimo KS, a to prostřednictvím Oddělení zásobování FNO. Podkladem pro
dodání Zboží jsou v tomto případě písemné objednávky Kupujícího, které musí obsahovat specifikaci
požadovaného Zboží a počet kusů. Kupující bude zasílat objednávky na adresu Prodávajícího
uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo e-mailem na e-mailovou adresu Prodávajícího:
ester. morcinkova@pfd. agel. cz a platí, že:

Stránka 2 z 19



-B-

ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

a) dodávky budou probíhat do 5 pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto jinak, od doručení
objednávky Prodávajícímu; za doručení objednávky se považuje den doručení objednávky na e-
mailovou adresu Prodávajícího.

b) místem dodání Zboží je Oddělení zásobování, Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu
1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba;

c) ke splnění objednávky dochází okamžikem dodání Zboží do místa dodání;

d) dodání Zboží je Kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou
k tomu oprávněnou. Potvrzením dodacího listu Kupující potvrzuje, že Zboží bylo dodáno
v množství a druhu uvedeném na dodacím listu dle dané objednávky.

2.3 Prodávající je povinen dodat Zbožítak, aby nebylo v okamžiku dodání a po celou dobu jeho umístění
v KS zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob (včetně podmíněných nebo budoucích práv).

2.4 Prodávající je povinen dodat Zboží v novém, nepoužitém a dobrém stavu, bez vad, v požadované
kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použití, vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti
a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní
dokumentaci Zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího.
Prodávající se současně zavazuje, že dodávané Zboží je plně kompatibilní s přístrojovým vybavením
dodaným Kupujícímu na základě Kupní smlouvy ev. č. 004/OVZ/23/187-K.

2.5 Předpokládaná spotřeba Zboží uvedená v příloze č. 3 této Smlouvy je pouze orientační a v žádném
případě nezavazuje Kupujícího k odběru Zboží. Současně není stanoveno žádné minimální množství

pro odběr Zboží. Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství požadovaného Zboží podle svých
aktuálních potřeb s ohledem na skladbu pacientů, bez penalizace či jakéhokoliv jiného postihu ze
strany Prodávajícího.

3. Přechod vlastnictví

3. 1 Vlastnické právo k odebranému Zboží přechází na Kupujícího vydáním Zboží z KS Kupujícímu.
Prodávající má právo kontroly Zboží dodaného do KS a Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu
provést kdykoliv kontrolu Zboží uskladněného v KS, případně na základě požadavku Prodávajícího
umožnit převoz Zboží do hlavního skladu Prodávajícího k provedení fyzické inventury dle pokynů jeho
zástupce.

3.2 Kupující je oprávněn užívat to Zboží, které je uvedeno v seznamu Zboží v KS a tvoří přílohu č. 2 této
Smlouvy.

3.3 V případě dodávek Zboží realizovaných formou dílčích objednávek Oddělení zásobování FNO dle
či. 2 odst. 2.2 Smlouvy přechází vlastnické právo na Kupujícího okamžikem převzetí dodaného Zboží.

4. Náležitosti a podmínky konsignačního skladu

4. 1 Kupující zřídí KS v prostorách Kardiovaskulárního oddělení- arytmologický sál FNO.

4. 2 Za pronájem prostor KS pro uskladnění Zboží se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu na základě
faktury částku ve výši 1.000,- Kč ročně bez DPH.

Stránka 3 z 19



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

4.3 KS bude zřízen na místě a v prostorech odpovídajících skladování Zboží. Uskladnění bude zajištěno
v místnosti s běžnou teplotou odděleně od speciálního zdravotního materiálu, který pracoviště
odebírá ze skladu SZM ve Fakultní nemocnici Ostrava. Uskladnění Zboží bude zajištěno v souladu
s příslušnými normami týkajícími se uskladnění daného typu Zboží.

4.4 Kupující souhlasí s tím, aby jeho zaměstnanec vykonával činnost provozovatele KS a aby Provozovatel
za tímto účelem mohl uzavřít dohodu o pracích konaných mimo pracovní poměr s Prodávajícím.

4. 5 Provozovatel se zavazuje, že administrativní činnost spojenou s provozem konsignačního skladu
bude provádět mimo pracovní dobu stanovenou Kupujícím.

4. 6 Prodávající a Kupující se zavazují, že budou Provozovatele o fungování KS patřičně instruovat.

4. 7 Provozovatel povede o KS samostatnou evidenci po celou dobu provozu KS. Prodávající umožní
Kupujícímu do této evidence kdykoliv nahlédnout.

4. 8 Prodávající bude průběžně doplňovat zásoby Zboží v KS v souladu s touto Smlouvou.

5. Dodávky Zboží a cenová ujednání

5. 1 Zboží bude dodáváno a následně fakturováno za ceny uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy.

5.2 Cena bude uhrazena na základě faktury splňující náležitosti daňového dokladu dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.3 Prodávající je oprávněn fakturovat dodané Zboží Kupujícímu po obdržení výdejky/hlášení o použití -
vydání z KS (dále jen "hlášení") za podmínek stanovených v odst. 5. 11 písm. b) tohoto článku
Smlouvy. Prodávající zašle daňový doklad - fakturu na e-mailovou adresu Kupujícího
efakturace3 fno. cz s označením, že se jedná o KS č. 026 název: Kardiovaskulární oddělení -

arvtmoloeickv sál. Součástí daňového dokladu -faktury bude pořadové číslo výdejky (hlášení), k níž

se faktura vztahuje. Pokud bude kontrolou zjištěno, že v daňovém dokladu -faktuře je vyfakturováno
zboží, které není předmětem náplně konsignačního skladu, daňový doklad bude vrácen
Prodávajícímu.

5.4 Faktury budou u každé materiálové položky obsahovat klasifikační třídu Zboží a kód VZP a prohlášení,
že na všechny produkty uvedené v dodacím listě bylo vydáno Prohlášení o shodě v souladu se

zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických
prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů, na dokladu nebo v příloze.

5.5 V případě dodání Zboží na základě písemné objednávky Oddělení zásobování FNO bude Prodávajícím
vystavena faktura po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť. Na faktuře bude

uveden odkaz na číslo objednávky a přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

5. 6 Sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a zahrnují veškeré náklady Prodávajícího.

5.7 Změna ceny je přípustná pouze v souvislosti s inflačními vlivy (tj. průměrná roční míra inflace
zveřejněná Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok), a to pouze v procentuální výši
nepřesahující inflaci, a formou písemného dodatku ke Smlouvě po odsouhlasení Kupujícího. Změna
ceny je dále přípustná při zákonné změně sazby DPH, přičemž v tomto případě není třeba uzavírat

dodatek ke Smlouvě (DPH bude účtována dle platných právních předpisů).

5.8 Splatnost daňového dokladu - faktury činí 30 dnů od doručení faktury Kupujícímu.

Stránka 4 z 19



5.9

ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

Prodávajícíje povinen s ohledem na výdejky (hlášení) KS průběžně doplňovat novým Zbožím, a to ve
lhůtě do dvou dnů ode dne doručení výdejky.

5. 10 Jednotlivé typy dodávek Zboží mohou být měněny pouze na základě oboustranné dohody mezi
Kupujícím a Prodávajícím, a to na základě dodatku k této Smlouvě.

5. 11 Příjem dodávek Zboží na základě jednotlivých výdejek a jejich výdej bude uskutečněn v souladu s

následujícím postupem:

a) Příjem Zboží

Prodávající zajistí na své náklady přepravu a dodá Zboží do KS, kde bude uchováno. Do KS lze

dodávat jen to Zboží, které je uvedeno v příloze č. 2 Smlouvy. Provozovatel potvrdí Prodávajícímu
při příjmu dodací list, ve kterém musí být Zboží uvedeno názvoslovím nebo katalogovým číslem
shodně s názvoslovím a katalogovým číslem uvedeným v příloze č. 2 Smlouvy. Provozovatel

dodací list čitelně podepíše a uvede datum, kdy Zboží do KS přijal. Pokud je Provozovatel

z jakýchkoliv důvodů zastupován jinou osobou, musí být uvedena v seznamu zastupujících vč.
jeho podpisového vzoru.

b) Výdej Zboží

Provozovatel vydává Kupujícímu Zboží z KS dle požadavků a potřeb Kardiovaskulárního oddělení

FNO, a vede o výdeji dokumentaci, kterou je výdejka (hlášení) -vzor tiskopisu je uveden v příloze

č. l této Smlouvy. Výdejka (hlášení) je vystavena l x za týden (v dohodnutých případech l x za
měsíc) a zaslána IS nemocnice /e-mailem/ kontaktní osobě Prodávajícího.

5. 12 Každá výdejka (hlášení) bude označena pořadovým číslem. Na tomto dokladu budou zřetelně

vyznačeny tyto údaje:

. číslo konsignačního skladu - je totožné s číslem objednacího místa stanoveného dle interní
směrnice Kupujícího,

. název Prodávajícího s přesnou adresou a kontaktní osobou, které se výdejka zasílá,

. název Kupujícího,

. vykazované období, ve kterém byl výdej Zboží ze skladu uskutečněn (uvádí se den, příp. dny...
od - do... ),

. číslo, název, typ, počet kusů nebo balení Zboží (popř. další údaje, které blíže specifikují Zboží,

např. výrobní číslo, sérii, šarži apod. ) nebo je vylepen čárový kód s identifikací materiálu,

. datum vystavení výdejky, jméno Provozovatele, schválení Provozovatele v IS Kupujícího,

. schválení vedoucího medicínského útvaru (správce rozpočtu) v IS Kupujícího.

Pokud vedoucí medicínského útvaru zplnomocní k podpisu výdejky (hlášení) zástupce, musí být
uveden v seznamu zastupujících osob vč. podpisového vzoru.

Stránka 5 z 19



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

6. Záruční podmínky, vrácení zboží a reklamace

6. 1 Prodávající prohlašuje, že dodávané Zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
Kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce platného použití - exspirace. Exspirační doba dodaného

Zboží musí činit aspoň 6 měsíců od dodání Kupujícímu.

6.2 Záruka zajišťuje, že Zboží bude mít všechny vlastnosti dle Smlouvy, dle dokumentace ke Zboží,
vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují a vlastnosti
obvyklé po celou dobu trvání záruční doby. Odpovědnost Prodávajícího za vady Zboží, na které se

nevztahuje záruka, není tímto odstavcem dotčena.

6.3 Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost Zboží. V případě reklamace Zboží ze strany
Provozovatele zajistí Prodávající dodání náhradního Zboží v odpovídající kvalitě s odpovídající
exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného Zboží ve lhůtě 10 dnů

od jejího nahlášení. Způsob nahlášení reklamace bude telefonicky na tel. č. : 800 166 661 nebo na e-

mail: reklamace@pfd. agel. cz. Za doručení hlášení reklamace se považuje odeslání e-mailu Kupujícím

na výše uvedené adresy Prodávajícího, nebo přijetí tel. ohlášení závady pracovníkem Prodávajícího
na výše uvedeném tel. čísle.

6.4 Prodávající se současně zavazuje pro případ, kdy se bude blížit konec doby použitelnosti Zboží v KS,

bezodkladně dodat, resp. zajistit výměnu daného Zboží za Zboží nové s delší dobou exspirace. Tuto
výměnu Zboží zajistí Prodávající na své náklady.

7. Odpovědnost za škody

7. 1 Prodávající je povinen pojistit Zboží umístěné v KS pro případ:

a) poškození nebo zničení Zboží živelnou událostí;

b) poškození nebo zničení Zboží vodou z vodovodních zařízení;

c) odcizení Zboží způsobem, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření chránící věc
před odcizením.

7. 2 Vznik pojistné události dle bodu c) je Provozovatel povinen neprodleně ohlásit orgánům Policie České
republiky a Prodávající doložit zápisem o jejím vzniku a rozsahu.

7.3 Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem vydání Zboží z konsignačního skladu
Kupujícímu a v případě dodání Zboží na základě dílčí objednávky Oddělení zásobování dle

či. 2. odst. 2.2 Smlouvy okamžikem převzetí dodaného Zboží.

8. Doba trvání a odstoupení od smlouvy

8. 1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu na dobu ěti 5 let od od isu této Smlou oběma smluvními

stranami s možností rodloužení o další dva 2 ro v souladu s či. 9 odst. 9.3 ísm. c. Smlou .

Smlouvu je možné vypovědět Kupujícím i bez udání důvodů s tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní
doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V případě výpovědi umožní Kupující Prodávajícímu, aby si vyzvedl zbylé zásoby Zboží z KS a zajistil

jejich odvoz nejpozději však l týden po uplynutí posledního dne výpovědní doby, pokud se strany
písemně nedohodnou jinak.

Stránka 6 z 19



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

8.2 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými

ustanoveními ObčZ. V případě odstoupení od Smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných

vztahů souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu sObčZ. Účinky
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně.

Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení Prodávajícího

s dodáním Zboží o více než 14 dní, prodlení s odstraněním vady nebo dodáním nového bezvadného

Zboží o více než 14 dní, pokud je Prodávající v likvidaci nebo pokud byl prohlášen úpadek

Prodávajícího.

9. Závěrečná ustanovení

9. 1 Kontaktní osoby ve věcech plnění této Smlouvy jsou:

9. 2 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní

straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v odst. 9. 1 tohoto článku Smlouvy. Doručením
tohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany

bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

9.3 Kupující si vyhrazuje tyto změny závazků z této Smlouvy dle následujících podmínek:

9.4

9.5

a)

b)

C)

v případě, že Prodávající upraví, inovuje, rozšíří číselnou řadu jednotlivých produktů či pozmění
katalogové označení a podstata závazku či jednotková cena se nezmění, bude možné formou

písemného dodatku k této Smlouvě učinit tuto změnu,

na změnu závazku ze Smlouvy, a to ve vztahu k maximálnímu odběru, kdy si Kupující vyhrazuje

právo od Prodávajícího ročně odebrat až o 100 % více než je stanovený roční odhad spotřeby
uvedený v Příloze č. 3 Smlouvy.

v průběhu pátého (5. ) roku trvání Smlouvy provede Kupující posouzení výhodnosti uzavřené

kupní Smlouvy s ohledem na aktuální tržní situaci, tzn., že budou posouzeny jak cenové

podmínky, tak kvalitativní podmínky dodávaného spotřebního zdravotnického materiálu a

technologické řešení. V případě, že Kupující konstatuje, že stávající podmínky jsou pro něj stále

optimální, zašle nejpozději ve lhůtě šesti (6) měsíců před ukončením platnosti kupní Smlouvy
oznámení Prodávajícímu o prodloužení trvání této kupní Smlouvy o následující období dvou (2)

let. Další prodloužení kupní Smlouvy touto formou již není možné. V ostatním zůstanou

podmínky Smlouvy nezměněny. Prodávající s touto možností prodloužení Smlouvy souhlasí.

V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodáním Zboží dle této Smlouvy, je povinen a zavazuje se

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané kupní ceny nedodaného Zboží včetně
DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

Pohledávky vyplývající z této Smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího

písemného souhlasu Kupujícího.

Stránka 7 z 19



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

9. 6 Prodávající bude informovat Kupujícího o čerpání Zboží z KS, aktuální přehled o věcném a finančním

plnění bude zaslán vedoucímu Oddělení zásobování FNO na vyžádání.

9. 7 Veškeré dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením

povinností, na něž se smluvní pokuta vztahuje.

9. 8 Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to včetně všech jejích případných změn a dodatků,

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající
souhlasíš uveřejněním Smlouvy v registru smluv (případné obchodní tajemství ve smyslu § 504 ObčZ
je povinen včas oznámit druhé smluvní straně). Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující.

9.9 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.

9. 10 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny ve formě písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

9. 11 Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Kupujícím na základě

této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny osobám,
subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu či. 2 odst. 2

Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám,
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze

dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům

Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou nařízení); bude-li

kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou legislativou
obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

9. 12 Prodávající dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou porušeny
zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU)

č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na
Ukrajině, a že Prodávající není:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem) se
sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna

některou z osob uvedených v písmenu "a" tohoto odstavce, nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na pokyn
některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce.

Prodávající současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů není

a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele

kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Prodávající dále prohlašuje a

odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, které
se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové zboží v

rámci plnění veřejných zakázek.

9. 13 Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze
strany Prodávajícího; v tomto případě je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od

Smlouvy se však nedotýká povinností Prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti

Stránka 8 z 19



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat

důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušení výše uvedených

sankčních opatření se Prodávající zavazuje bezodkladně zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši

100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané povinnosti, resp. předmětných sankčních

opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši.

9. 14 Prodávající je povinen bezodkladně informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které mají či

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Prodávajícího vyplývající z výše uvedených

sankčních opatření.

9. 15 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou
smluvní stranu a Provozovatele.

9. 16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - Vzor výdejky ze skladu;

Příloha č. 2 - Seznam dodávaného zboží s uvedením cen;

Příloha č. 3 - Cenové tabulky.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně nepříznivých

podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Prostějově dne: V Ostravě dne: 2F ^- ^^

Podpis:

Prodávající
Tomáš Lyžbicki, M BA

Předseda představenstva
Pe

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Podpis:

Podpi

Podpis:
Pro

Ing. Pavlína Waclawkova

Mistoředseda představenstva
Perfect distribution a.s.

Prodávající _ CARDION^s. r;o.
Rybníčka 136, 634 00 Brno

ivoNekuda "'~ Ťek547'24'i 313

^natel.cARDIONS:r;i8pH%;, MZ7S73452
ze skladuPříloha č. l - vzor výdejky ze

Stránka 9 z 19



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

Fakultní nemocnice Ostrava

Oddělení zásobování

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Konsignační sklad číslo:

Název pracoviště FN:

Prodávající -adresa:

- kontakt:

Vykazované období:

VÝDEJKA ZBOŽÍ číslo:

Číslo
smlouvy:

telefon / fax:

Zboží Vydáno zboží - k fakturaci Nefakturovat

Název Výrobní číslo Cena 1 ks Počet ks Cena celkem dodat do
bez DPH celkem bez DPH skladu (ks)

Celkem Kč:

Vyhotoveno dne:

Za příkazce operace konsignačního skladu schválil/a:

Za správce rozpočtu konsignačního skladu schvátil/a:

Stránka 10 z 19



g
 s

 i
 i

O
l

R
ě

é
é

?
3

?
S

S
?

S
S

S
<

fl
 

(f
lc

"c
n

w
c
?

"w
c
n

(f
l(
n

<
?

c
?

 
c
ň
c
?
c
?
c
?
c
?
(?

c
?

o
o
o
o
S

S
S

K
?
S

c
á
G

J
G

i
u
c
o
y
u
u
w

u
u
u
u
ť
}
t
*
?
u
u
u
w

M
M

M
M

M
ř
3
P

3
N

F
3
R

F
3
R

R
3
%

K
&

ir
á
K

°
°
o
o
o
o
o
o
N

o
o
a
o
o
M

M
M

W
M

M
.
.
.
.
.
^
.
^
K

ir
o
K

ir
ó
R

^
^
g
g
g
g
g
g
g
g
^
g
g
g
^
^
^
^
^
^
o
jq

o
]

s §

li
t 
li
li
 

11
? 

^ 
^ 

>
H

i|
y
jl
il
il
i|
s
||
!
H

g
|g

|^
ě

 §
 l §

1
''
i
w

w
-
^
y
i
^
u
ř
o
-
í
o

u
w

w
w

5
!
-
~

^
5
>

!
-
^
-
^
i~

:
i

V
'?

3
'3

0
7
3
'3

0
7
1
7
Í7

0
7
0
V

? 
?

a
 

° 
^
3

->
: 

-A
 
^
^
 
0
0

?
S

 S
3
 K

y
i 
°

?
1
?

^
5
^

w
w

 
co

 
c
n
 w

^
 
a

 w
°
o

I7
1

m
m

i7
1

l7
1

m
I7

1
I7

1
m

lit
i U

)

01
u?

 
u?

K
 g

<
 

<
 

'"

s
 

s
 

ro
Ú

l 
Cf

l

in
 

cL
T

I
6

<
L

 ^
6

 
<L

 -
íi

s 3. 3 l" 1_
1

h-
>

M ť ID

3 .0 C ^ ^
< o
.

ff ^ Q
,

M 1 §

3 ^ C -3 a
: s l: o
,

u <§ g m

v

a
s
:
 
o

^
 

g.
 l

.
i 

l 
s

S
I: 5

'

l 
i

o
- 

a
~

U
 W

s
l.
 l
 

l.

lí
t

cn
 

y
i 

c
o
 w

m
 

m
 

m
 m

°
. 

2
. 

"
. 

<2
.

i 
i 
i 
l

a
?
 

5
: 

a
?
 

o?
l.
 
l 

3 
l 
3^

 ^
o

 
o

1
1

u
. 

u
.

a
 w

l:
 l

: 
l:

3
 3

s 
s
 l

^ 
^ 

řfi

i. s

23
 

3
 

3
]

li
l

^
 
^
 ^

B
. 

2
. 

&
s 

a
 a

a

~<
1 

->
 

-*
.

2 §
R §

ff s
y §

ě
^ §

*
. §

o
w

c
o

<
?

'w
!
i?

r
^
r
á

M
M

M
^
C

O
W

w
w

f
r
^
^
-
^
-
&

c
>

c
n

c
>

o
)
c
>

o
)
y
iu

iy
iu

u
c
>

>
^

-
>

i-
<

j-
^
~

~
iO

}
c
>

o
io

io
:i
(
>

o
>

F
ó
i\
á
i\
5
J
s
5
o
6
o
ó
o
o
o
o
o
o
c
5
w

?
3
^
^
^
í:
y
:í
)
^
)
S

3
S

3
^
j3

Ě
3

W
O

^
W

C
ů

C
O

O
O

M
r
O

M
M

M
M

g
 g

y
i
y
i
u
i
N

)
(
o
<

o
<

D
<

o
-
>

.
-
>

-
>

.
->

.
1

<
O

M
IS

3
 

O
 

O
 
O

§ 
8 

8 
§ 

§ 
| 

§ 
§ 

§ 
8 

ě
 ě

 6
 ě

 ^
 §

 §
 8

 S
 §

 §
 .§

 _
§ 

,§
 §

 §
 g

§
 

§
 

g
 
§
§
 
§
§
 

§
 

§
 
§
g
 
§
§
 
§
§
§
§
§
g
S

S
iS

^
:í
§
§
 

8
 

g
 

g
 

§
 

8
 

§
 

§
 

§
 
§

 §
§"

s u r>
<

M

ô s -n <c l o
- ? l l s

§ o g -n 0
-

^ l l s:

ô -^
, ^ -D <D l o
-

^ l l ^

g
: §: 1< i C i l < f l ?

</
>

m N l 3 a
. §. s
r l i: o N
.

č
r š< l 3

ss n<
 P

<

a li ?1 1 l l l K



0
1

u
1

y
1

c
i!
<

!
?
(
O

C
Q

U
?
?
?
y
iy

iu
iy

iy
iy

iy
iu

i
s
s
s
s
§

§
§

s
§

§
š
§

§
g

§
g

g
g

§
g

ě
ě

ě
ě

ě
§

§
§

§
§

s
s

w
u

!
w

u
!
u

<
u

!
W

W
V

V
W

w
w

w
u

}
W

U
i
u

f
W

M
M

M
N

M
N

N
M

^
^
M

M
M

^
Í
N

r
o

r
o

K
)

S
S

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

W
U

O
O

O
O

O
O

W
g
g
g
§
§
§
g
g
g
g
g
g
§
§
c
3
g
g
g
Í
g
S

S
g
S

I
I
I
I
I
I
S

|
§

§
1

1
ě
 ě

K
J 

ro
^

M

ě

o
o

o
o

^
w

^
w

S
S

S
i
S

í
S

^
o
i
g
^
o
^
S

N
^
S

S
^
a
i
S

i
s

ě
ě li
l

ě

li
l

§3
°? Ř

 S

^
 

^
. 

^
 

^
.

ě
ě
ě
ě
ě
ě
ě
ě
ě
ě
ě
ig

ě
ě
ě
ě
ě
ě
ě
ě

S
!
?
S

!
?
9
?
q
s
o
?
g
)
O

ia
io

i?
;
]
;
?
S

ó
}
r
o
ó
a
o
>

ó
>

ó
>

.
^
.
^

<
0

l Úl
^ 

Ř
ě

C*
? 

-k
 

O
 Q

U
? 

N
) 

0
0

 
^
.

2
 g

*
.
 
s

0
0

 
0

0
 

0
0

 
00

M
  

§
2

?U
>

3 ?" K IM s

0
3

 
G

D
0
3
 

G
D

>
 >

3
 

^
 

;a
 
;
a
"
 

<o
.

2
S

2
 

2
 
!;

 !
;

I
I
 
l 

l 
l
i

U
)

s
.
 
s

-5
-S

.
-S

.
-2

.
S

S
S

S
S

m
:S

:S
:S

:S
;w

lo
S

lS
:

T
I 

7
 

J
1

 >
M

 
0
)' 

M
' 
<

E2
. 

S2
. 

°S
. 
S

g
 g

 g
 l y

3 i 
i

O
) 

O
)

.

3 
s 

^
 ^

l 
I

5T
 

aT
l 
l

s;
 s

;
a

 
o

- 
o
.

%
 s

g:

s
 
^
 
B̂

B
S

(D
< 

<D
<

0
<

 
0
<

s;

Q
,

m tO
^
 
^
 ^

i
l 
s

5
' 

S
" 

5'
2
. 

2
. 

2
.

i
 
i

s 
s

?
i

II
.

f
t

u
 

5
i

II

0
0

 
0
3
 

0
0

 
00

0
0

0
0

W
 

0.
3 

C
O

G
} 

0
0

^
4
^
.

^
.

4>
.

4
^
ť>

.
^
,

^
^
.

4>
.

*
. 

^
. 

J^
. 

*.
S

S
S

2
u
u
w

w
w

^
^
^
^
^
^
$
^
^
^
S

^
S

^
^
^
$
^
^
§
S

W
<

i!
w

c
2

l2
3

^
^
^
^
^
^

á
S

á
S

 §
§
 |
§

|g
 

g 
^
 g

 ^
 g

 g
 §

 §
 §

 g
 §

1
1

§
1

 
§
 §

§
 ^

 ^
 Ě

Ě
ě

Íě
ě

 ̂
§

 §
§
 §

 §
s 

§ 
§ 

§ 
g 

g 
§ 

-g
 g

 §
 §

 §
 §

 g
 8

 §
 §

 §
 §

 §
 l
 l
 §

 l 
§ 

§ 
l 

§ ̂
 3

 S
 S

 S
 S

 S
 %

 §
 §

 -|
 -|

 | 
|

K §§ I K



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

59588

59588

59588

59588

58100

52055

52055

52061

52058

52059
52059

G407208

G407209

G407211

G407212

401890

401227

401357

401381

402008

401310

401305

BRK transseptální jehla 8 010,00

BRK transseptální jehla 8 010, 00

BRK transseptální jehla 8 01 0,00

BRK transseptální jehla 8 01 0,00

Supreme 4F fixní diagnostický katetr 11 200, 00

Response 6F fixní diagnostický katetr 9 200, 00

Response 6F fixní diagnostický katetr 9 200, 00

Response 6F fixní diagnostický katetr 12 100, 00

Supreme 5F fixní diagnostický katetr 10 700, 00

Response 6F fixní diagnostický katetr 9 800, 00

Response 6F fixní diagnostický katetr 9 800, 00

Seznam zboží v konsignačním skladu

;ód VZP

152657

152657

152657

153241

153241

153241

153242

153242

153242

153892

153892

153892

153294

153893

153893

153893

153893

153293

153293

153293

153293

153894

53422

53422

Kód výrobku

A701157

A701158

A701159

A-FASE-D

A-FASE-F

A-FASE-J

A-TCSE-D

A-TCSE-F

A-TCSE-J

A-TFSE-D

A-TFSE-F

A-TFSE-J

D-AVHD-DF16

D-AVSE-D10-V1525

D-AVSE-D20-V1525

D-AVSE-DF10-V1525

D-AVSE-DF20-V1525

D-AVSE-D10-F15

D-AVSE-D10-F20

D-AVSE-DF10-F15

D-AVSE-DF10-F20

ENSITE-SEK-5-1-01

36N07R

36N17R

Název výrobku

Flexability ablační katetr

Flexability ablační katetr

Flexability ablační katetr

Flexability SE ablační katetr

Flexability SE ablační katetr

Flexability SE ablačni katetr

TactiCath SE ablačni katetr

TactiCath SE ablačni katetr

TactiCath SE ablační katetr

TactiFlex SE ablační katetr

TactiFlex SE ablaéní katetr

TactiFlex SE ablační katetr

Advisor HD Grid SE mapovací katetr

Advisor VL SE cirkulární katetr

Advisor VL SE cirkulámí katetr

Advisor VL SE ciri<ulámí katetr

AdvisorVL SE cirkulámí katetr

Advisor FL SE cirkulámí

Advisor FL SE cirkulární

Advisor FL SE cirkulární

Advisor FL SE cirkulární

Ensite X referenční elektroda

Celsius TC ablační katetr

Celsius TC ablační katetr

Počet ks na
KS

2

1

1

3

2

1

3

2

1

3

2

1

3

3

1

3

1

3

2

1

1

10

1

1

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Stránka 13 z 19



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

53422

53422

53422

53422

46021

46021

46021

46021

152864

152864

59486

59486

59486

59490

59490

59490

52358

52358

52083

52083

52083

52089

52089

52089

54365

54367

52080

52080

52080

52080

52080

52080

52080

52080

52080

52080

52080

52080

52080

52080

52080

52080

36N27R

36N37R

36N47R

36N57R

35Q13R

35Q33R

35Q53R

35Q73R

D135501

D135502

81402

81404

81418

81102

81104

81105

401904

401914

406104

406108

406112

406139

406140

406142

504611X

504611T

406844

406845

406846

406847

406848

406948

406840

406841

406842

406843

406853

406854

406855

406856

406857

406849

Celsius TC ablačni katetr

Celsius TG ablačni katetr

Celsius TC ablační katetr

Celsius TG ablační katetr

Celsius ThermoCool TC ablační katetr

Celsius ThermoCool TG ablační katetr

Celsius ThermoCool TC ablační katetr

Celsius ThermoCool TC ablačni katetr

Celsius FLTR TC ablačnl katetr

Celsius FLTR TG ablační katetr

Inquiry ňditelný diagnostický katetr

Inquiry nditelný diagnostický katetr

Inquiry nditelný diagnostický katetr

Inquiry řiditelný diagnostický katetr

Inquiry řiditelný diagnostický katetr

Inquiry řiditelný diagnostický katetr

Livewire DuoDecapolar diagnostický katetr

Livewire DuoDecapolar diagnostický katetr

FastCath 12cm zavaděč

FastCath 12cm zavaděč

FastCath 12cm zavaděč

FastCath 23cm zavaděč

FastCath 23cm zavaděč

FastCath 23cm zavaděč

Avanti+ 11 cm zavaděč

Avanti+ 23cm zavaděč

FastCath Swartz SRO

FastCath Swartz SR1

FastCath Swartz SR2

FastCath Swartz SR3

FastCath Swartz SR4

FastCath Swartz ŠLO

FastCath Swartz SL1

FastCath Swartz SL2

FastCath Swartz SL3

FastCath Swartz SL4

FastCath Swartz SRO

FastCath Swartz SR1

FastCath Swartz SR2

FastCath Swartz SR3

FastCath Swartz SR4

FastCath Swartz SL1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

3

1

3

1

20

20

20

10

10

10

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks

Stránka 14 z 19



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

52080

52080

52080

92949

92949

92949

92949

92949

59588

59588

59588

59588

59588

59588

59588

59588

58100

52055

52055

52061

52058

52059

52059

406850

406851

406852

408309

G408320

408310

G408321

G408324

407200

407201

407206

407207

G407208

G407209

G407211

G407212

401890

401227

401357

401381

402008

401310

401305

FastCath Swartz SL2

FastCath Swartz SL3

FastCath Swartz SL4

Agilis NxT nditelný zavaděč

Agilis NxT nditelný zavaděč

Agilis NxT řiditelný zavaděč

Agilis NxT řiditelný zavaděč

Agilis NxT řiditelný zavaděč

BRK transseptální jehla

BRK transseptální jehla

BRK transseptální jehla

BRK transseptální jehla

BRK transseptální jehla

BRK transseptální jehla

BRK transseptální jehla

BRK transseptální jehla

Supreme 4F fixní diagnostický katetr

Response 6F fixní diagnostický katetr

Response 6F fixní diagnostický katetr

Response 6F fixní diagnostický katetr

Supreme 5F fixní diagnostický katetr

Response 6F fixní diagnostický katetr

Response 6F fixní diagnostický katetr

11

1

1

1

1

5

1

2

10

3

3

3

1

1

1

1

1

5

5

10

1

1

1

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Stránka 15 z 19



FAKUUNfL \_i NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

Příloha č. 3 (viz Příloha č. 6 ZD Cenová tabulka - Dodávky spotřebního zdravotnického materiálu)

Tabulka C1) Dodávky spotřebního zdravotnického materiálu

Název položky předmětu plněni

Kvadripolární ablační katétr s ablaéním
porézním hrotem do 4 mm a otevřeným
systémem proplachu vícebodové (porézní)
ablačnf elektrody (s jednosměrným
ohybem)

Kvadripolárnf ablačnf katétr s ablaéním
porézním hrotem se senzorem do 4 mm a

otevřeným systémem proplachu
vícebodové (poréznf) ablaéní elektrody (s
jednosměrným ohybem)

Kvadripolárni ablačni katétr s ablačním
hrotem do 4 mm, otevřeným systémem
proplachu vícebodové (porézní) ablační
elektrody, magnetickým senzorem a
tlakovým senzorem v hrotu katétru (s
jednosměrným ohybem) a magnetickým
senzorem pro navigaci

Kvadripolární ablaéní katétr s ablaénim
porézním hrotem do 4 mm, otevřeným
systémem proplachu vícebodové (porézní)
ablaéní elektrody, magnetickým senzorem
a tlakovým ser.zorem v hrotu katétru (s
jednosměrným ohybem) a magnetickým
senzorem pro navigaci

Multipoláml (22 elektrod) diagnostický
katétr s magnetickým senzorem pro HD
mapováni

Obchodní název nabizeného
předmětu plněni

dodavatel doplní

Rexability

Flexability SE

TactiCath SE

TactiRex

Advisor HD Grid

Měrná Cena za MJ Výše
Jednotka v Kč bez DPH DPH

(MJ) v %

37100,00 21%

57 020, 00 21%

61 980, 00 21%

63 800,00 21%

Cena za MJ

v Ke v6. DPH

44891, 00

68 994, 20

74995,80

Předpokládaný Celková cena Celková cena
počet MJ pň v K6 bez DPH v Ke ve. DPH

předpokl. za předpokládaný počet za předpokládaný počet
spotřebě MJ MJ
za 1 rok za 1 rok za 1 rok

10

10

40

77198,00 5

d=axc e=bxc

371 000, 00 448 910, 00

570 200,00

2 479 200,00

319 000, 00

689 942, 00

2 999 832,00

385 990,00

48347, 11 21% 58 500,00 10 483471,10 585 000, 03

Stránka 16 z 19



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

Multipolámí cirkulární katétr s variabilním
průměrem a magnetickým senzorem

Multipoláml cir-tulárni katétr s fixním
průměrem a magnetickým senzorem

Referenční elektroda k nabízenému

systému

Kvadripolámí ablační katétr s ablaénim
hrotem do 4 mm bez proplachu

AdvisorVLSE

Advisor FL SE

EnSite X Patch

Celsius

48 148,76

32 900, 00

16280, 00

26 500, 00

21%

21%

21%

21%

58 260, 00|

39 809,0

19 698,8

32 065, 001

20

10

45

10

962 975,20

329 000,00

732 600, 00

265 000, 00

1 165199,99

398 090,00

886 446, 00

320 650,00

Kvadripolárni ablaéní katétr s ablaénim
hrotem do 4 m-n poplachový
Kvadripolární ablaéní katétr s ablaénfm
hrotem 8 mm bez proplachu

6F kvadripolárni katétr řiditelný

6F dekapolární katétr řiditelný se
zakřivením pro kanylaci CS (s
jednosměrným ohybem)

7F duodekapolárni katétr řiditelný lineární
pro globální mapováni síně, koronárnfho
sinu a současnou stimulací z hrotu CS

6 - 8F zavaděč délky 12-23 cm s
hemostatickou chlopní a infuznim
vstupem v sadě s dilatátorem a vodičem

11 F zavaděč délky 12-23 cm s
hemostatickou chlopní a infuznim
vstupem v sadě s dilatátorem a vodičem

Celsius ThermoCool

Celsius FLTR

Inquiry

Inquiry

Livewire Duodecapolar

FastCath

Avanti+

ks
37 400, 00

31 500,00

17600, 00

21%

21%

21%

45 254,00

38115,00

21 296.00

10

45

45

21 600, 00

34 200,00

511,82

992,70

21%

21%

21%

21%

26 136, 00

41 382,00

619,30

1201, 17

10

45

10

10

374000,00

1417500,00

792 000,00

216 000,00

1 539 000,00

5118,20

9 927, 00

452 540,00

1 715 175,00

958 320,00

261 360,00

1 862 190, 00

6193, 02

12011,67

Stránka 17 z 19



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

8, 5 F transseptálnl zavaděč délky 60 cm a
více, se zakřivením pro použiti v levé síni
a mapováni PV, s hemostatickou chlopnf
a infuzním vstupem v sadě s dilatátorem a
vodičem

FastCath Swartz 4 830, 00 21% 5 844, 30 45 217350,00 262 993, 50

Řiditelný zavaCěč pro transseptálni
přístup délky 60 cm a více s
hemostatickou chlopní a infuznim
vstupem v sadě s dilatátorem a vodičem

Ttransseptální Jehla Brockebroughova
typu délky 70 - 80 cm kompatibilní s
transseptálnlm zavaděčem délky 60 - 70
cm

4F bipolární katétr fixní se zakňvením typu
Josephson

6F kvadripolárni katétr fixní se zakřivením
typu Josephson

6F dekapolámi katétr fixní pro kanylaci
koronárního sinu

5F hexapoláml katétr fixní se zaknvením
typu Cournand pro unipolámf snimání

6F oktapolámf katétr fixní se zakřivením
vhodným pro snímáni potenciálu Hisova
svazku

6F dekapolárni katétr fixní se zaknvenim
typu Cournanc

Agilis

BRK

Supreme

Response

Response

Supreme

Response

Response

13360,00

8010, 00

9 800, 00

9 800,00

21%

21%

21%

21%

16165,60

9692, 10

45 601 200, 00 727 452,00

11 858, 00

11 858,00

NABÍDKOVÁ CENA ZA DODAVKU SZM při předpokládaném objemu za 1 rok v KČ bez DPH a ve. DPH
NABÍDKOVÁ CENA ZA DODAVKU SZM při předpokládaném objemu za 5 let v Kč bez DPH a ve. DPH

NABÍDKOVÁ CENA ZA DODAVKU SZM při předpokládaném objemu za 5 + 2 roky v Kč bez DPH a vč. DPH

45

11200,00

9 200,00

12100, 00

10 700, 00

21%

21%

21%

21%

13 552, 00

11 132, 00

14641,00

12947, 00

2

2

2

2

360 450,00

22 400, 00

18400,00

24200,00

21 400, 00

436 144,50

27 104,00

22 264,00

29 282, 00

25 894.00

19 600,00

19 600, 00

12170591,50
60 852 957, 50
85 194 140,50

23716,00

23716,00

14 726 415, 72
73 632 078,58

103084910,00

Stránka 18 z 19



ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/188-K, OŘN-45/23
ev. č. Prodávajícího:

Na&eený materiál (obchodní náae^

FIBia!liil>aSla6nikatell
FlBisbli^ablainikateti
FlBBMi^ablacnfkatetr

Fteiabiit/SE attacníkalEt
Fteinbit SEablaaiflolrt
FlexabiilySE ablačnikatet
TadiCBthSE tblacnitaletr
TtdCathSE abla6i;kalet>
TadCaBl SE ablacnikarb
T.cfFlexSEablaeníklfctr
Tac8FI>SEet>l8cnilialetr
TaciFluiSEabll&lilialttr

fthilofHO GfU SE mapoucfkatist
AWsd VL SE cil> uttrnltatetr
AhisorVL SEariculsfníkatetr

AhisoVI. SEtíitufenikatetr
AlosOtVL SEdAulainitatett

AdxsuFLSEciltulTm"
AliisOtFLSEciltularni
ASiilorFLSEdrtluluni
MuiuFLSEditulirn;

Ens he X/eferenčn; cltíctroda
Celsius TCabteGnfkatefr

Celiiui TCablaEnftact
Cettiui TCabuinikatel
Caltiu TC>bla6lfk<)it
Celsius TCabto&iíkatet-

Spéofiicsoe nsbeťného materiálu

SFD 11Scm
8FF11SCTI
SFJ115on
8FD 115OT
8FF115on
8FJ115cm
8FD115OT
8FF115CI1
8FJ IIScm

8FD115cm
CFFDScn
SFjnScm

8FOF105m
8F DIŮ 117 on
8F 020 117 cm

SFOF10117cm
8FOF20117cm

8FD101S10501
8F 010 20 105 cm

8FDF10 1S105an
8FDF1020105on

EnSik X
7FA115OT
7FB 115cm
7FC IIScn
7FD115on
7FE11San

Katatofi. /flbjednaaaslo

A701157
A70115S
AT01153
A-FASE-0
AFASE.F
AFASE^I
<rTCSE.D
ň-rcsE-r
A.TCSE-J
A. TFSE.D
A. TTSE.F
ATFS&J

D.AWD. DF1B
D.AVSE.D10.VIS25
D-AVSE. D20.V1525
D-AVSE-DF10-WS1S
D.AVSE-DF20-W52S

D-AUSE. D10-F1E
D.AVSE^ 10^20
D-A\ISE-OF10-F15
D-AVSE. DF10. F20

ENSITE-SEK-5-1.01
3W07R
3CN17R
36N27R
3CN37R
SfiM47fi

Po&ttusůvbalem' KodUZP

1E2SS7
152S57
1S2657
1S3241
1532<1
153241
153242
1532-12
1532<2
153892
153892
t53892
153294
153833
153833
153S93
153S93
1S3293
153Z93
153293
1S3293
1S3SS4
53<22
S3<22
53422
53<Í2
53422

Celsius T>iermcCoolTC<bbtnfk<te>
CebiiB ThCfmcCoolTC . btacnfkateť

Celsiis ThermoCoolTC sblacníkBtefr

Celsius CLTR 7C aĎlainíkstetr

Celsius ^LTR TC abla&iíkatEtT

Inquifyíidieln' díBflfWKttícýkaifilr
Inquityriditelnýdiasnosťidt 'fcatefr

Lh"wire OuoOecapolu-dissnosiídtýkaletr
Uvsmve OucOecapslardiagnostdcýlistetr

FastCstii l2cn zavaděč
FastCatíi l2cm zavaděč
FaslC<th12nn2a<td*e
FAstCath 23an awděc

F>>tCath23cmavadec
FaitCalh 23cm zavaděč
Ausnti-> 11<n zsMadec

Aanti* 23cm lawdéc,
FaslCaíftSwwteSRO

FuCaíhSwarteSRl

FasCatftSwBteSRZ
FssCathSwutzSRS
F<>C<lhSw<ieSR<
FasOthSwaitzSI.O
FaCaihSwuteSLI
F<lC<thSwa>CSL2
FasCaihSwaiteSLS
FasClthSwa>lESL4
FlCaUlSa-artzSSO
FasCathSwaifcSRl
FtsCBthSwuteSRZ
FuCaUiSwaittSRS
FasC8thS<>sitzSR<
FuC<lhSwutsSL1
FssCathSwwtzSLZ
Fasl;alhSw>teSL3
FttCath Smalte SL4
iaNxTndilslnýzsvndii

/^ais N)iTiiciitBlnýza>ad<Z
Agtis NxTricfitelnýzavaděc
Agiii NxTfiditelnýza.ailtč
fiQíis NxTnáitBlnýavadéc

BRKfns
BRKfns

BRK tana:
BRKtans:

lepďhí hl>
eptalnfjehlB

. tplahijlhla
eptihi- his
eplahijehli
e táhl" hla

eptálníjehls
. eptáhi" hla

Supfe mé 4F fixní diagnos licftý kater
Řeš póre e CF fkni diag"" ťdť li atttr
ResponseflF tbcnidiagnosťdťkatetr
Řeš póru e CF Focní diagnos tidiýk stetr
Su emé5Friwfdi6 nosticiťkateir

Response eFfocníd! rďaSdťkatetr

ResponseeFtbtnidíégnotti&ýkatetr

7FF115CI1
7FJ115CT

T.EFFSmmllSan
7. 5FW8mm 115cm

CF Medům 2-5.2110 cm <pd
tFLai 2-5^110cm<;u.l
6F 2-5-2 110 cm 4pal

8F Medium 2-5.2 110 cm 10pol
6F L>&e 2-5.2 110 cm 10pci

eex. u e2-5-2 110 on 10pol
7F SLC 95cm
7F SLC SScm

6F l2an

7F12cm
8F12<m
6F23CT
7F23OT
8F23cn
IIFIIcm

11F23OT
SFSROeScm
SFSRie3an
8FSS263cm
8F SR363cm
8F SR4eicm
SF ŠLO 6301)
SFSI.ie3on
8F SL2C3an
8F SL363nn
SFSuescn

8.SF SRO ť3on
S.SFSRieSon
8.5FSR263cm
8.5FSR363on
8.5FSR<eSmi
S.EF ŠLI >3cm
S.5F SL2 >3cm
8.5FSL363on
85F Sl.4 63cni
8.5F SC řídl
S,5FSC71an
8.5F MS 71on
S.EFMS71cm
S.5fLC71cm
BRK 71 cm

BRK-1 71 cm
BRK 9S cm

8RK-1 98 cm
BRKXSTIcm

BRK-I XS 71 em
SRKXSMan

BHK-IXSSScni
4F JSN 120 cm
eFJSNIMcil

6FJSN.l120cm
6F ČSL 120 cm

5FCR0. 2120o>l
W OA0120 cm
6F ČSD 120 cm

81404
81418
81)02
81104
81105
401904
401914

408104
406108
408H2
406139
<cei40
40B142

E04611X
50<C11T
<oes<
4D6845
<B8S4e
406847
<!8846
40694S
<OSS40
40CS41

406842
40C843
<08S53
<oe35<
40C855
<)es<e
406SS7
<)B8<9
40eSEO
406S5)
406852
408309

G408S20
408310

G40S321
G408324
407200
07201
4C720e
407207

0407208
G407209
G407211
G407212
401S90
401227
401357
4013S1
402008
401310
101305

1

1

l

1

10
10
10
5

5

5

10
5

59490
59490
594SC
52358
52353
52083
52083
52083
E20SS
52089
521)89
5<3S5
54367
52083
520SO
52S80
E2080
52080
520SO
52080
52080
520BO
52080
52080
52080
52080
H080
52080
52080
S2080
52080
53080
929*9
92949
92S49
92SO
929<9
K5S8

59588
E95S8
59588
5958S
53E88
58100
52055
52055
52061
520ES
52S5S
52059

Stránka 19 z 19




